
 На основу члана 37. Одлуку о месним заједницама (''Сл.гласник града Врања'', 

бр. 16/2019) и члана 21.став 3. Упутства комисије за спровођење избора за чланове 

савета месних заједница (''Сл.гласник града Врања'', бр.35/2021), Комисија за 

спровођење избора за чланове савета месних заједница  доноси: 

О Д Л У К У 
О ОБУСТАВЉАЊЕ ПОСТУПКА ПОНОВЉЕНИХ  ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
 
 

Члан 1. 
ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК ПОНОВЉЕНИХ ИЗБОРА за чланове  Савета  месних 

заједница , расписани 30.12.2021 године Одлуком о расписивању избора за чланове 
Савета месних заједница на територији општине Босилеград, за 10.фебруар 2022 
године, и то: 

 
 

Ред. 
Бр. 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА ГЛАСАЧКОГ 
МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 
ГЛАСАЧКО МЕСТО 
(насеље,улица,кућни број) 

1. ОСНОВНА ШКОЛА ПЛОЧА Барје 

2. ОСНОВНА ШКОЛА  БЕЛУТ Белут 

3. ОСНОВНА ШКОЛА  БУЦАЉЕВО Буцаљево 

4. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОЛЕШ Голеш 

5. ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊА ЉУБАТА Горња Љубата 

6. ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊА РЖАНА Горња Ржана 

7. ОСНОВНА ШКОЛА ДОГАНИЦА Доганица 

8. ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА РЖАНА Доња Ржана 

9. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ГОЛЕШ Жеравино 

10. ОСНОВНА ШКОЛА КАРАМАНИЦА Караманица 

11. ОСНОВНА ШКОЛА МУСУЉ Мусуљ 

12. ОСНОВНА ШКОЛА НАЗАРИЦА Назарица 

13. ОСНОВНА ШКОЛА ПЛОЧА Плоча 

14. ОСНОВНА ШКОЛА РИБАРЦИ Рибарци 

 
 

Члан 2. 
 Изборна комисија обуставља поступак  избора за чланове Савета месних 
заједница  на основу члана 21.став 3. Упутства, због непријављивање кандидата за 
избор чланова Савета месне заједнице који се бирају, и о томе обавештава Општинску 
управи и председника Скупштине општине. 
 

Члан 3.  
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења а биће објављена у (''Службеном 

гласнику града Врања'') 

  

 У Бослеграду, 26.01.2022 год. 

 Број: 016-94/2022 

 

        ПРЕДСЕДНИК 

                Владимир Стојнев ,с.р.  

 


